
令和５年度　１月　行事計画・スクールバス運行計画表　　 神石高原町立三和小学校
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1 月 元日

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 成人の日

9 火 学級 ３学期始業式　学校司書 7:28 7:33 7:35 7:38 7:35 15:10

10 水
たて
わり 7:28 7:33 7:35 7:35 7:32 16:20

11 木 全校 7:28 7:33 7:35 7:35 7:32 15:10

12 金 読書 SC（三和中）　※英検（三和中）16:15 7:28 7:33 7:35 7:35 7:32 16:20

13 土

14 日

15 月 学級 集金日　委員会⑥ 7:28 7:33 7:35 7:38 7:35 16:20

16 火 標準学力調査（国語，算数）全学年 7:28 7:33 7:35 7:38 7:35 15:10

17 水 読書 標準学力調査（理科４・６年，社会５年）　学校司書 7:28 7:33 7:35 7:35 7:32 16:20

18 木 全校 7:28 7:33 7:35 7:35 7:32 15:10

19 金 読書
道徳参観日・学級懇談会　神石高原ランチ
SC（13：00～１6：00） 7:28 7:33 7:35 7:35 7:32 15:10

20 土

21 日 　

22 月 学級 学校司書 7:28 7:33 7:35 7:38 7:35 16:20

23 火 7:28 7:33 7:35 7:38 7:35 15:10

24 水 体育 7:28 7:33 7:35 7:35 7:32 16:20

25 木 全校 7:28 7:33 7:35 7:35 7:32 15:10

26 金 体育 SC（三和中）　※英検（三和中）16:10 7:28 7:33 7:35 7:35 7:32 16:20

27 土

28 日

29 月 学級 クラブ⑥ 7:28 7:33 7:35 7:38 7:35 16:20

30 火 7:28 7:33 7:35 7:38 7:35 15:10

31 水 体育 （三和中学校入学説明会） 7:28 7:33 7:35 7:35 7:32 16:20

【２月の予定】
　５日（月）集金日　　　　　６日（火）新入学児童説明会
１６日（金）授業参観・学級懇談会

曜 朝会
１
月

行　　　　　　　　事 学校発 備　考

参観日のた

め早帰りにし

ています。


